ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НИЖНЕКАМСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
пр. Строителей, д. 12, каб. 125, г. Нижнекамск, РТ, 423570

тел: 8(8555) 42-49-32, E-mail: 16T.059@tatar.ru
РЕШЕНИЕ

	26 декабря 2020 года

	                    № 1 / 5

О внесении изменений в
Регламент территориальной избирательной комиссии

Нижнекамского района Республики Татарстан
В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Нижнекамского района Республики Татарстан решила:

Внести в Регламент территориальной избирательной комиссии Нижнекамского района Республики Татарстан» изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Нижнекамского района
Республики
 Татарстан

___________

Ф.Ш. Гильманов
подпись

         инициалы, фамилия

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Нижнекамского района

Республики
 Татарстан

____________

Г.М. Загидуллина
           подпись

         инициалы, фамилия